

del 14 al 20 de noviembre de 2018



**ESTE OTOÑO LLENA  
TU CESTA DE AHORRO**

**COOSUR SERIE ORO,**  
Aceite de oliva virgen,  
5 l



EL LITRO SALE A  
**2,99€**

~~17,95€~~

**14,95**  
2,99 €/l



Pechuga de pollo,  
el kg



~~5,90€~~

**4,99**

Añojo para picar o guisar,  
el kg



~~8,95€~~

**7,29**



**EL FIN DE SEMANA DEL SÚPER-MERCADO**

del jueves 15 al domingo 18 de noviembre de 2018\*



Filete de añojo  
1ª A, el kg

~~-33%~~  
**11,99€**

**7,99**



Carvery irlandés,  
el kg

~~-37%~~  
**15,95€**

**9,95**



Traseros de pollo,  
el kg

~~-23%~~  
**2,60€**

**1,99**



**LOTE ESPECIAL**  
SENAT Jamón serrano  
bodega, pieza 6'5 kg aprox.  
+ PORTILLO Queso curado,  
pieza 2'8 kg aprox.

~~-25%~~  
**55€**

**39,95**



MONTELARREINA  
Queso mezcla curado,  
al corte el kg

~~-30%~~  
**12,95€**

**8,95**

# FRESCOS

**Kakis,**  
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: ROJO BRILLANTE  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 12-18 MM

**1,39**

**Naranja mesa,**  
malla 2 kg aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: NAVELINA  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 4-5

**1,89**  
0,95 €/kg

**Manzana Golden,**  
el kg

ORIGEN: ESPAÑA, POLONIA VARIEDAD: GOLDEN DELICIOUS  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 75 MM Y +

**1,15**

**Banana,**  
el kg

ORIGEN: ÁFRICA-AMÉRICA VARIEDAD: CAVENDISH  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: P-19 Y P-20

**0,99**

**Tomate ensalada,**  
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: MATIAS  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: GG

**1,29**

**Cogollos,**  
bandeja 3 uds

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: TUDELA  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 3 PIEZAS

**0,89**  
0,30 €/ud

**Judías verdes,**  
malla 500 g aprox.

ORIGEN: MARRUECOS VARIEDAD: HÉLDA  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: MALLA 500 G

**1,19**  
2,38 €/kg

**Pimiento italiano,**  
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: PIMIENTO ITALIANO  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: M Y G

**1,49**

**Cebolla butty**  
**superSol,** malla 1 kg aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: BUTTY  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 70-90 MM

**0,89**

**Patata**  
**Pat Natur,** malla 3 kg aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: MONALISA  
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 50-80MM

**2,99**  
1 €/kg

**Dorada,**  
ud

**¡VAYA PRECIO!**

COMPRANDO 1: 4,50€  
COMPRANDO 3: 9,00€

COMPRANDO 3 LA UD

**3,00**

**OFERTA 3X2**

**Sepia limpia,**  
el kg

**9,99**

**Lomo de atún,**  
el kg

**¡VAYA PRECIO!**

**9,50**

**Chirla,**  
malla 500 g aprox.

**3,99**  
7,98 €/kg

## ESPECIAL POLLERÍA



En nuestro mostrador tradicional:

- Alas de pollo, el kg
- Jamoncitos de pollo, el kg
- Contramuslos de pollo, el kg

TODO A  
**2,49**  
EL KG

Pollo entero,  
el kg



**2,19**

Solomillo de añejo,  
el kg



~~32,95€~~

**28,95**

Entrecot de lomo  
de añejo, el kg



~~-23%~~  
~~16,89€~~

**12,95**

Cinta de lomo de cerdo,  
el kg



~~-25%~~  
~~5,99€~~

**4,49**

Lomo adobado extra  
tierno, el kg



~~6,95€~~

**5,79**

Costillas carnudas,  
el kg



~~5,79€~~

**4,99**

Filete de jamón de cerdo,  
el kg



~~-26%~~  
~~5,45€~~

**3,99**

Cabeza de lomo de  
cerdo sin hueso, el kg



~~-32%~~  
~~5,95€~~

**3,99**

Chuletas de lomo  
de cerdo, el kg



~~4,59€~~

**3,99**

## OFERTA ESPECIAL DE PESCADERÍA del jueves 15 al domingo 18 de noviembre de 2018

Filete de bacalao  
sin piel, el kg



**9,99**

Gambón  
20/30 piezas, el kg



**8,39**



Langostino cocido  
30-40 piezas, el kg



**9,99**



Rodaballo  
400/600 g, la pieza



**6,49**

**Filete de aňojo 1ª B,  
el kg**



~~9,95€~~

**8,29€**

**Cordero recental por cuartos,  
medios o entero, el kg**



**8,99€**

**Mandarina,  
el kg**



ORIGEN: ESPAÑA  
VARIEDAD:  
CLEMENULES  
CATEGORÍA: 1ª  
CALIBRE: 1-2



**1,19€**

**JUEVES 15 DE NOVIEMBRE**

Mejillón,  
malla 1 kg aprox.



**1,00€**

Oferta de pescadería válida en tiendas con sección de pescadería propia.

Pez espada,  
al corte el kg

**9,99€**

**LUNES 19 Y MARTES 20 DE NOVIEMBRE**

Solomillo de cerdo  
por pieza, el kg

~~-24%~~  
~~7,89€~~

**5,99€**

Estofado de  
cerdo, el kg

~~-49%~~  
~~5,95€~~

**2,99€**

Pechuga de pollo  
de corral, el kg

~~-28%~~  
~~6,95€~~

**4,99€**

NOEL Fiambre de pechuga  
de pavo, al corte el kg

~~5,85€~~

**4,95€**

Oferta válida del 14 al 20 de noviembre de 2018 en los supermercados superSol de Comunidad de Madrid, Castilla y León, Castilla La Mancha y Extremadura. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.



ATENCIÓN AL CLIENTE  
**902 246 346**



Supersol Supermercados



@supersol\_es



Supersol Supermercados



Supersol Supermercados

[www.supersol.es](http://www.supersol.es)



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA  
**ENVÍO GRATUITO**